Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение

Совета городского округа город

Стерлитамак  «Об утверждении

перечня объектов, принимаемых

в муниципальную собственность

городского округа город Стерлитамак»

от 10.03.2006г. № 4/7з

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от    18 марта 1992 года № 114-рп, постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года № 235, и на основании распоряжения Правительства Российской Федерации  от 17 октября 2002 года № 1453-р  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета городского округа город Стерлитамак  «Об  утверждении перечня объектов, принимаемых в муниципальную собственность городского округа город Стерлитамак» от 10 марта 2006 года № 4/7з  следующие изменения:

- в п. 1. исключить слова:  «государственного учреждения  ИЗ-1/3 Главного управления исполнения наказаний Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Башкортостан»;

- исключить из Приложения к вышеуказанному решению «Перечень объектов коммунально-бытового назначения государственного учреждения ИЗ 1/3 ГУИН  Минюста Российской Федерации по Республике Башкортостан, передаваемых  в муниципальную собственность городского округа город Стерлитамак».

Председатель Совета
Ф.Г. Хасанов

23 мая 2006 года

№ 3/10з